1

陕路发[2012]37 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司

资金管理考核办法(试行)》的通知

各单位：

为加强集团公司资金管理，统筹使用和有效盘活存量资金，保

证生产经营资金需求，降低财务费用，提升经营效益，现予印发《陕

西路桥集团有限公司资金管理考核办法(试行)》，请遵照执行。

二 O 一二年四月一日

 2

主题词：资金管理  考核办法  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：赵  勇

陕西路桥集团有限公司办公室        2012 年 4 月 1 日发
                                              共印 20 份